T.L.F. Tafel:
Thessalonica
Berolini 1839
v. 55-6

Rodosto] V. 1777. Ob measuras in sequenti parte
itineris (inter Epolin et extrema Chersonesi Thracicae
prope Sestum) Iudaicum notat Constantinus

Quidam meliora ipse substituit ex Meliensi Antonio, quae legimus apud
Leunclavius in Pandecte rerum Turcicarum pag. 411. ed. Paris?

Ex Nos apponemus (intervalla sunt inverso ordine designata):
A Rumeliae vel Romaniae Graeciaeve castello, quod extremum est
in Europa propter Hellesponti angustias, ad arces fauciumque

Dardanellos, militiae Graecae sunt 18.

A Dardanellis Maximum usque M. 3.

A Maxito Chiridocastro M. 2.

Chiridocastro Calli polin M. 22

Callipoli Hexamillium M. 6

Hexamillio ad S. Georgii promontorium M. 6

A S. Georgio Peristasi M. 6

Peristasi Arachlyzom M. 7

Arachlyza Myriophytum M. 7

Myriophyto Corae M. 6

Corae Grainum M. 4

Graino Rhodostum M. 25

Rhodosto Arachlyeam M. 30.

Arachlyea Silyvrea M. 20

Silyvrea Arachlyeam ad Pontem M. 15
Grandem

A Ponte Grandi ad Pontem Parvum M. 10

A Ponte Parvo ad S. Stephanum M. 10

A S. Stephano ad Heptapygium M. 5

Iudaicus dicere debet bidui triduive itinere terrestri (non ma-
ritimo, quod multo brevius) (poli veniri Rodostum, coll.

Hartsch! Chalfa in Rumelia et Bosnia pag. 61.

Clarke Travels, ed. IV formae octonae vol. 8 pag. 459

Turkmal (a Rodosto) 6 hours. Katchak Tchekmadjeh 3

Eski Ezeqli 3 1/2 Constantinople - 3

Silivria 3

Crevatis 2

Bayuk Tchekmadjeh 4

(innotuit)

2
Dein Rodosto Callipoli invenitur uno die et dimidio, eodemque fere tempore
Sestum et Maitum (Madytum).

Verum talia in Hispani libro secundarii momenti sunt.

Rodostus autem est Graecorum mts maritimus, Paidestlos (sic) (Bisanthe
Thracum), ad Propontidem, coll. Wessaling. ad Antonii itin. pag. 176. 332

Adde Tzschuckii notas exegeticas ad Pomponium Melan. 2, 2, 6.

AKAΔHMIA

ΑΘΗΝΑΝ